
Zarządzenie Nr 106/2021
Wójta Gminy Marciszów
z dnia 3 grudnia 2021 r.

w  sprawie: upoważnienia  Dyrektora  Zespołu  Szkolno  –  Przedszkolnego
w  Marciszowie  do  podejmowania  działań   w  ramach  otrzymanego  przez  Gminę
Marciszów wsparcia  na  realizację  zadań inwestycyjnych  polegających  na rozwijaniu
szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości”

Na podstawie art.  30 ust.1,  art.31 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.   o samorządzie
gminnym (Dz.U.  z  2021 r.  poz.1327 ze zmianami  )  oraz §9 ust.4 Uchwały nr  129 Rady
Ministrów z dnia 29 września 2021 roku w sprawie wsparcia na realizację inwestycyjnych
zadań jednostek samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury
– „Laboratoria przyszłości”  zarządzam, co następuje: 

§ 1

Upoważniam  Panią  Ewę  Sawicz  -  Dyrektora  Zespołu  Szkolno  –  Przedszkolnego
w Marciszowie do podejmowania działań w ramach otrzymanego przez Gminę Marciszów
wsparcia  na  realizację  zadań  inwestycyjnych  polegających  na  rozwijaniu  szkolnej
infrastruktury  –  „Laboratoria  przyszłości”  dla  Szkoły  Podstawowej  w  Marciszowie
wchodzącej  w  skład  Zespołu  Szkolno  –  Przedszkolnego  w  Marciszowie  w  zakresie
dokonywania zakupów oraz czynności związanych z ich dokonywaniem.  

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Zespołu  Szkolno  –  Przedszkolnego
w  Marciszowie. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Marciszów 

Wiesław Cepielik 




